
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Poběžovice

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice
tel.č.: 379 497 281 | e-mail: podatelna@pobezovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady města Poběžovice

konaná dne 24. 10. 2022 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

1/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí zprávu z kontroly plnění usnesení z předchozích
schůzí Rady města Poběžovice.

2/1RM/2022 Rada  města  Poběžovice  stanovuje  ,  že  dle  §108,  odst.  2  zákona  č.  128/2000  Sb.,
o obcích může závěsný odznak s velkým státním znakem při významných příležitostech a
občanských  obřadech  užívat  místostarosta  a  při  občanských  obřadech  i  ten  člen
zastupitelstva, který byl pověřen zastupitelstvem města k přijímání projevu vůle snoubenců,
že spolu vstupují do manželství.

3/1RM/2022 Rada města Poběžovice schvaluje  rozpočtová opatření č. 3/2022 v předloženém znění.

4/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí revizní zprávu o havarijním stavu komínu na budově
č. p. 92 v ulici Vranovská a ukládá starostovi zajistit jeho opravu v co nejbližším termínu.

5/1RM/2022 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  žádost  o  výměnu  radiátorů  ve  3  místnostech
nájemního bytu č. 6, Pohraniční Stráže 116 a pověřuje správce bytového fondu zajištěním
jejich výměny.

6/1RM/2022 Rada města Poběžovice schvaluje prodej traktoru Zetor 7011, RZ P02 7716, rok výroby 1981,
výrobní  číslo  7001-020394  panu  T***  Š***,  bytem  Polní  Voděrady  103,  280  02  Kolín
za nabídnutou cenu 151.510,-Kč a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy ve znění
tohoto usnesení. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy přechází kupní právo na další
nejvyšší cenovou nabídku.

7/1RM/2022 Rada města Poběžovice schvaluje pronájem nebytových prostor - garáže v bytovém domě
Krátká č. p. 141 o výměře 20,2 m2 panu M*** H***, bytem *** za měsíční nájem ve výši 125,-
Kč/1 m2, s účinností od 1. 11. 2022 na dobu neurčitou a pověřuje starostu uzavřením smlouvy
o nájmu ve znění tohoto usnesení.

8/1RM/2022 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  žádost  o  prodej  stavební  parcely
v katastrálním území Poběžovice a pověřuje starostu města podáním informace žadateli
o plánovaných plochách určených k zastavění.

9/1RM/2022 Rada města Poběžovice schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 1036 v k. ú.
Šitboř o výměře cca 77 m2 za účelem parkování přívěsného vozíku a skladování palivového
dřeva a pověřuje tajemníka jeho zveřejněním dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

10/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí Sdělení o odpisu nedobytných pohledávek v celkové
výši 17.929,-Kč.

11/1RM/2022 Rada města Poběžovice souhlasí s poskytnutí finančního příspěvku na Halloweenskou stezku
odvahy, která se uskuteční v obci Ohnišťovice, a to do maximální výše 1.500,-Kč, přičemž
bude poskytnut na základě předložených daňových dokladů.

12/1RM/2022 Rada města Poběžovice schvaluje Smlouvu č. 1190700070 o poskytnutí podpory ze Státního
fondu životního prostředí  České republiky se Státním fondem životního prostředí  České
republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO: 00020729, jejímž předmětem
je  poskytnutí   podpory  na  akci:  „Vybudování  školního  pozemku  pro  EVVO  výuku  ZŠ
Poběžovice“ ve výši 237 236,92,-Kč. 

13/1RM/2022 Rada  města  Poběžovice  souhlasí  s  uzavřením  Darovací  smlouvy,  jejímž  předmětem  je
finanční dar pro ZŠ Poběžovice ve výši 48.160,02,-Kč, který daruje SRPŠ při ZŠ Poběžovice,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

se sídlem Masarykova 282, 345 22 Poběžovice, IČ: 04638484. 

14/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí žádost na zpomalení dopravy a zvýšení dopravní
bezpečnosti v ulici Žižkova a pověřuje starostu projednáním celé záležitosti s DI PČR.

15/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí předložený program Adventu 2022.

16/1RM/2022 Rada města Poběžovice souhlasí s pořádáním Cyklu multimediálních vzdělávacích pořadů
Akademie  třetího  věku  i  v  roce  2023  dle  předložené  nabídky  a  pověřuje  vedoucí
MKIS zasláním objednávky.

17/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí nabídku na dětské představení CziDivadla Praha a
souhlasí s finančním podílem města Poběžovice ve výši 50% celkových nákladů.

18/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí cenovou nabídku od společnosti Bladex s. r. o. na
rozšíření dveřního otvoru v bytovém domě Budovatelů 381 za celkovou cenu 11.000,-Kč (bez
DPH) a pověřuje místostarostu zasláním objednávky.

19/1RM/2022 Rada města Poběžovice bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Dřevoškrt Domažlice
na výrobu a montáž dvoukřídlých dveří do Obřadní síně MěÚ Poběžovice za celkovou cenu
51.438,-Kč (bez DPH) a pověřuje místostarostu zasláním objednávky.

20/1RM/2022 Rada  města  Poběžovice  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  a  provozu  136-0013  Vedení
emailové schránky se společností Galileo Corporation s.r.o.,  se sídlem Březenecká 4808,
430  04  Chomutov,  IČO:  5448714  jejímž  předmětem  je  zřízení  a  provoz  emailových
schránek  města  na  doméně  www.pobezovice.cz  za  poplatek  na  jednu  emailovou
schránku  39,-Kč  (bez  DPH)  za  měsíc.


